

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	0円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	4,620,000円	4,620,000円
	固定資産取得支出	1,552,100円	359,890円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	6,172,100円	4,979,890円
	施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）	－6,172,100円	－4,979,890円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	20,340,880円	8,000,000円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	7,778,000円	59,145円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計（7）	28,118,880円	8,059,145円
	積立資産支出	21,105,850円	7,166,030円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	24,296,837円	14,207,881円
	その他の活動による支出	2,028,000円	2,028,000円
	その他の活動支出計（8）	47,430,687円	23,401,911円
	その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）	－19,311,807円	－15,342,766円
当期資金収支差額合計（10）＝（3）＋（6）＋（9）		2,511,607円	755,583円
前期末支払資金残高（11）		41,448,540円	50,418,880円
当期末支払資金残高（10）＋（11）		43,960,147円	51,174,463円

施設データ

項目	前年度	当年度
定員	80人	80人
在籍児童数（4月1日時点）	75人	73人
保育従事職員数（4月1日時点）	22人	20人
職員の平均経験年数	7年	8年
事業活動収入（1）・・・①	196,475,662円	198,116,559円
人件費支出・・・②	109,728,812円	117,308,226円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	55.8%	59.2%